

# **JPF Slangstrup ApS**

Agerhøjen 9, 3550 Slangstrup

CVR-nr. 41 94 26 57

## **Årsrapport**

**14. december 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Jørgen Junker Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JPF Slangerup ApS Agerhøjen 9 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 41 94 26 57
	Regnskabsår: 14. december 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Junker Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af projektudvikling og investering i fast ejendom og enhver anden i forbindelse hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -429.363 Det ordinære resultat efter skat udgør -575.584. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan fremskaffes finansiering i takt med at behovet opstår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/12 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-429.363</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-146.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>-575.584</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-575.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-575.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-575.584</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>2.636.309</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.636.309</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.636.309</b></u>



**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-575.584
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-535.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.171.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.171.893
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.171.893</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.636.309</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan fremskaffes finansiering i takt med at behovet opstår.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået betinget købsaftale vedrørende køb af 45.000 m<sup>2</sup>. Restkøbesummen udgør kr. 14.375.000 incl. moms og aftalen i sin helhed er betinget af u-påanket og u-påankelig byggeretsgivende lokalplan, hvor køber har ret, men ikke pligt til, at opsiges aftalen indtil den 1. november 2022.
